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Selskabsmeddelelse for Danventures A/S 

Kapitalfremskaffelse  

Danventures’ bestyrelse besluttede den 22. november 2007 at foretage en rettet 
emission af 300.000 - 600.000 styk aktier a DKK 2 i perioden 10. december til 17. 
december 2007. Tegningskursen blev den 7. december fastlagt til DKK 9,60 pr. aktie a 
DKK 2, og tegningsperioden blev den 17. december forlænget til den 28. december 2007 
kl. 12.00.  

Da ledelsen nu kan konstatere, at det ikke er lykkedes at opnå tilsagn om tegning af 
minimumsudbuddet på 300.000 styk aktier, tilbagekalder bestyrelsen hermed den 
rettede emission.  

Da den rettede emission ikke er blevet gennemført, og da Danventures ikke har mulighed 
for at finansiere driften af datterselskabet Swirlnet yderligere, er likviditetssituationen i 
Swirlnet meget kritisk. Swirlnets fortsatte drift kræver således tilførsel af likviditet. 

Ledelsen forventer at de igangsatte marketingaktiviteter vil påvirke Swirlnets likviditet 
positivt. Ledelsen har også iværksat reduktion af visse af Swirlnets løbende omkost-
ninger.  

Ledelsen har endvidere intensiveret forsøgene på at skaffe finansiering til Swirlnet i form 
af: 

• Mellemlånefinansiering til Danventures eller Swirlnet, og/eller  

• En strategisk investor, som vil investere i eller købe Swirlnet  

Danventures har likviditet til drift i 1. kvartal 2008 som følge af at Managementselskabet 
har besluttet at udskyde opkrævning af 1. kvartals management fee til 2. kvartal 2008.  

Danventures vil løbende holde investorerne og First North orienteret om væsentlig 
udvikling i Danventures' og Swirlnets likviditetssituation, og forventer at næste First 
North meddelelse senest vil blive udsendt den 16. januar 2008.  

Aktiebesiddelser pr. 28. december 2007  

Bestyrelsesmedlem og direktør Samir Lehaff ejer direkte og indirekte nominelt DKK 
593.830 aktier i selskabet. Bestyrelsesmedlem Christian B. Rode ejer eller kontrollerer 
direkte og indirekte nominelt DKK 141.460 aktier i selskabet. Disse aktiebeholdninger er 
uændrede i forhold til aktiebeholdningen pr. 1. januar 2007, og kan ses specificeret i 
prospektet af 12. januar 2007.  

Bestyrelsens eksterne medlemmer (Klaus H. Rasmussen, Niels Adler-Nissen og Flemming 
Bahner) ejer ingen aktier i selskabet. Certified Advisor og dennes relevante medarbej-
dere ejer ingen aktier i selskabet. Selskabet ejer ikke selv egne aktier.  

 

På bestyrelsens vegne 
Christian B. Rode 
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For yderligere information kontakt venligst:  

Adm. direktør Samir Lehaff  
telefon 69 12 39 39, mobil 41 29 92 48, e-mail slehaff@danventures.com  

Økonomidirektør Christian B. Rode 
telefon 69 12 39 39, mobil 20 64 96 26, e-mail crode@danventures.com  

Certified Adviser Christian Aarosin, Ernst & Young  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Tagensvej 82, 2200 København N  
telefon 35 87 28 25, e-mail christian.aarosin@dk.ey.com   

Danventures A/S starter og udvikler IT-virksomheder, der udvikler nyskabende og banebrydende løsninger og 
services til mobilt internet. Selskabernes produkter og løsninger skal flytte grænser for anvendelse, bruger-
venlighed og generel opfattelse af de teknologiske muligheder. Danventures satser på hurtig vækst og 
udvikling, så datterselskaberne kan sælges eller noteres på en børs eller markedsplads efter tre til fem år og 
aktionærer kan få et positivt afkast af deres investering.  

Danventures’ første porteføljeselskab Swirlnet A/S har udviklet en lille, avanceret sportscomputer, som 
kombinerer pulsmåling og egen musik med en digital træner, som coacher med en motiverende stemme. 
Sportscomputeren øger motivationen, giver underholdning og forbedrer træningsresultaterne. Denne løsning vil 
i første omgang blive solgt til forbrugere, både via internettet og ved salg gennem sportskæder og 
sportsforretninger.  

Danventures' direktion udgøres af Samir Lehaff, som er en erfaren iværksætter med speciale i IT og kommuni-
kation, og som tidligere har startet en række virksomheder i både Danmark og USA. Danventures har hoved-
kontor i forskerparken Scion-DTU i Kgs. Lyngby og et salgskontor i San Jose i Silicon Valley, Californien.  


